
 

Stránka 1 z 3 

Příloha č. 3 

Dodatek č. 1 k 

 RÁMCOVĚ DOHODĚ O REALIZACI PORADENSKÝCH PROGRAMŮ 
 

uzavřené dne 15. 9. 2023 

(dále jako „Rámcová dohoda“) 

 v návaznosti na § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ“) a na výsledek otevřeného zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku s názvem: 

OL - Poradenské činnosti v Olomouckém kraji III 

Část VZ:     č. 4: Poradenství k podnikání 

Číslo dohody:    Por 4/2023 

 

Smluvní strany 

Objednatel:    Česká republika - Úřad práce České republiky 

sídlo:     Dobrovského 1278/25, Praha 7 

zastoupena:    Ing. Jiří Šabata, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Olomouci 

IČO:     72496991 

kontaktní a fakturační adresa: Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Olomouci, 

Vejdovského 988/4, 779 00 Olomouc 

bankovní spojení:   Česká národní banka 

číslo účtu:    37820811/0710 

ID datové schránky:   a2azprx 

(dále jen „objednatel“)  

a 

Dodavatel:    Agentura Parole s.r.o. 

sídlo:     Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 

zastoupena:    Bc. Vladimír Vitvar, jednatel 

IČO:     27285359 

kontaktní a fakturační adresa: Jakoubka ze Stříbra 140, 430 01 Chomutov 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:    123-2303730237/0100 

ID datové schránky:   5t7jn8k 



 

Stránka 2 z 3 

Příloha č. 3 

(dále jen „dodavatel“)  

I. Předmět dodatku 

1.1 Smluvní strany dne 15. 9. 2023 uzavřely Rámcovou dohodu o realizaci poradenského 

programu:  
 

Název poradenského programu 

Poradenství k podnikání 

 

1.2 V průběhu zadávacího řízení zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, neboť dodavatel 

podal nejvýhodnější nabídkovou cenu za 1 účastníka poradenského programu ve výši 

3 341,15 Kč bez DPH. 

1.3 Chybou v psaní došlo k tomu, že v Rámcové dohodě byla v článku II. Předmět dohody, 

v tabulce v odstavci 2.2, nesprávně uvedena cena za 1 účastníka bez DPH ve výši 

4 600,00 Kč a cena za 1 účastníka včetně DPH ve výši 5 566,00 Kč. Správně měla být 

uvedena cena za 1 účastníka bez DPH ve výši 3 341,15 a cena za 1 účastníka včetně 

DPH ve výši 4 042,79 Kč. 

1.4 Smluvní strany se dohodly, že v souladu s výsledkem zadávacího řízení se původní 

nesprávně uvedená cena za 1 účastníka, uvedená v tabulce v odstavci 2.2. Rámcové 

dohody, nahrazuje správnou cenou takto: 

cena za 1 účastníka v Kč bez DPH výše DPH cena za 1 účastníka v Kč včetně DPH 

3 341,15 21% 4 042,79 

 

1.5 Ostatní části Rámcové dohody zůstávají beze změny. 

II. Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto Dodatku č. 1 k Rámcové dohodě řádně přečetly, 

souhlasí s jeho obsahem, dodatek nebyl sepsán v tísni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou 

vůli obou smluvních stran a není jednostranně nevýhodný pro žádnou smluvní stranu. Na 

důkaz svého souhlasu tento Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě obě smluvní strany potvrzují 

svými podpisy. 

 

 



 

Stránka 3 z 3 

Příloha č. 3 

 

V ……….., dne………………    V …………, dne…………….. 

 

 

 

……………………………………    ……………………………………… 

Ing. Jiří Šabata,       Bc. Vladimír Vitvar, 

ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Olomouci                 jednatel                       

             


		2023-10-11T10:23:32+0200
	Vladimír Vitvar
	I am the author of this document


		2023-10-11T08:24:15+0000
	Not specified


		2023-10-12T10:40:08+0200
	Ing. Jiří Šabata




